
Zarządzenie 100/2025 
Burmistrza Miasta Chojnowa 

z dnia 30 czerwca 2025r. 
 
 
 
w sprawie powołania Pana Mariusza Miklasa na stanowisko Dyrektora Chojnowskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) art. 8 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) oraz art. 21 ustawy z dnia  

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1135) ze zm. 

Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza co następuje: 

§1. Powołuję Pana Mariusza Miklasa  na stanowisko Dyrektora Chojnowskiego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie z dniem 01 lipca 2025r. na czas 

nieokreślony. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 lipca 2025r.  

 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa 

 

Jan Serkies 

 


